
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

  
OO-2018  strana 1 

 

Objednatel Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

Zastoupený MUDr. Markem Slabým, MBA, ředitelem  

Se sídlem B. Němcové 1931/6, České Budějovice, 370 01 

IČ 481 99 931 

DIČ CZ48199931 

Bankovní 
spojení: 

Komerční banka, a.s. 
č. ú. 75437231/0100 

Společnost Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje je zapsána v OR vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 394. 

 dále jen „objednatel“  

 a  

Zhotovitel CIVOP s.r.o. 

Zastoupený 
PhDr. Ing. Danielem Koženým, jednatelem společnosti a  

Lukášem Matoušem na základě plné moci 

Se sídlem K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 

IČ 481 15 398 

DIČ CZ48115398 

Bankovní 
spojení: 

UniCredit Bank,  
č. ú. 2104432499/2700 

Společnost CIVOP s.r.o. je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16723. 

 dále jen „zhotovitel“  

I. Předmět plnění 

1.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby v souladu se závaznými právními předpisy a technickými normami 
platnými v oblasti ochrany životního prostředí - zajištění splnění všech povinností v oblasti odpadového hospodářství 
vyplývající z právních předpisů a interních předpisů objednatele zejména dle požadavků objednatele v odstavci 9.1. 
(dále jen „služby"). 

1.2. Předmět plnění zhotovitele je dále určen specifikací jednotlivých posuzovaných pracovišť nebo subjektů objednatele.    

II. Cena a odměna 

2.1. Cena za služby ŽP uvedených v čl. IX. Specifikace díla a služeb této smlouvy u objednatele je stanovena měsíční 
paušální částkou za všechny výjezdové základny ve výši 17.350,- v Kč bez DPH.  

2.2. Objednatel se zavazuje platit cenu ve lhůtě splatnosti stanovené v odst 4.1.     

III. Odpovědnost za vady 

3.1. Zhotovitel prohlašuje, že uzavřel pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou, a.s. (č. poj.smlouvy 50313168-17) na 
pojištění odpovědnosti za škodu na poradenskou činnost v oblasti životního prostředí resp. odpadového hospodáře. 

3.2. Zhotovitel odpovídá za vady způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy v době platnosti této smlouvy 
a je povinen nahradit objednateli škodu, jestliže vznikla prokazatelným porušením povinností zhotovitele vyplývajících 
z této smlouvy v případě, že mu objednatel prokazatelně poskytl patřičnou součinnost.  

3.3. Zhotovitel neodpovídá za žádné škody, finanční postihy či pokuty, které vznikly objednateli v době platnosti této 
smlouvy, jestliže jsou následkem událostí (např. kontrol státního odborného dozoru, podání hlášení před převzetím či 
jiných krizových situací), k nimž došlo před začátkem platnosti této smlouvy. 

3.4. Platí ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

IV. Platební podmínky 

4.1. Zhotovitel vystaví za poskytnuté služby fakturu, která je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Závazek 
objednatele zaplatit cenu díla a služeb je splněn okamžikem odepsání placené částky z účtu objednatele.  

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktury zhotoviteli v případě, že by obsahovaly nesprávné nebo neúplné údaje. Toto 
právo má objednatel do data splatnosti faktur. 

4.3. V případě nedodržení splatnosti může zhotovitel naúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý 
den prodlení. 

4.4. Jestliže je objednatel v prodlení se splacením 2 faktur najednou, má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy bez ztráty 
nároku na uhrazení pohledávek objednatelem. Odstoupení je účinné okamžikem doručení objednateli s tím, že práva a 
povinnosti všech stran Smlouvy zanikají účinky s okamžitou platností. 

V. Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele 

5.1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli všechny podklady a informace nutné k uskutečnění díla podle čl. I. - a dále 
zpřístupnit všechna pracoviště (viz příloha č. 1 smlouvy), aby dodavatel mohl dílo realizovat a bez odkladu písemně 
oznamovat případné změny. 

5.2. Objednatel je povinen jmenovat jednu konkrétní kontaktní osobu, která bude spolupracovat se zhotovitelem. Zhotovitel 
je povinen jmenovat jednu konkrétní kontaktní osobu s údaji pro doručování elektronickou i běžnou poštou, která bude 



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

  
OO-2018  strana 2 

spolupracovat s objednatelem. Tyto jmenované osoby na obou stranách budou disponovat potřebnými podmínkami a 
pravomocemi, aby mohla poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost, spolupracovat na odstranění nedostatků, řešit 
komunikaci a případné krizové situace. 

5.3. Při vzniku krizové situace ŽP (ohlášení kontroly státního dozoru), je objednatel povinen o této skutečnosti do 24 hodin 
od jejího vzniku prokazatelně informovat zhotovitele a to písemně, nebo e-mailem (civop@civop.cz) a poskytovat 
zhotoviteli potřebnou součinnost, aby bylo možné předejít pokutám ze strany orgánů státního odborného dozoru či jiné 
škodě. K prokazatelnému informování ze strany objednatele dojde, je-li informace potvrzena (e-mailem, písemně) ze 
strany zhotovitele. Zhotovitel potvrdí přijetí informace objednateli a to neprodleně hned po jejím obdržení.  

5.4. Neposkytuje-li objednatel zhotoviteli patřičnou součinnost dle bodů 5.1, 5.2 a 5.3 nenese zhotovitel žádnou 
odpovědnost za vznik případných škod či finančních postihů ze strany státního odborného dozoru vůči objednateli. 

VI. Závazky zhotovitele 

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a poskytovat služby specifikované v čl. IX v souladu s platnými právními předpisy a 
příslušnými technickými normami a s potřebnou odbornou péčí tak, aby byla dodržena patřičná kvalita a funkčnost. 
Pokud by v průběhu účinnosti této smlouvy došlo ke změně právních předpisů či příslušných technických norem, 
zavazuje se zhotovitel uvést dílo, popř. pokračovat v poskytování služeb, do/v souladu s těmito změnami a ve lhůtách 
daných novými právními předpisy či technickými normami. 

6.2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla či poskytování služeb respektovat rozhodnutí/pokyny objednatele v případě, že 
nebudou v rozporu s platnými právními předpisy a platnými technickými normami s tím, že je povinen upozornit 
objednatele na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí/pokynu, včetně důsledků, které by mohly ovlivnit  ŽP-
odpadové hospodářství na pracovištích objednatele. V takovém případě bude vyhotoven dodatek k této smlouvě s tím, 
že specifikovaná činnost byla provedena na výslovnou žádost objednatele a objednatel přebírá odpovědnost za škody 
vzniklé na základě jeho rozhodnutí. 

VII. Ostatní ujednání 

7.1. Zhotovitel disponuje potřebnými osvědčeními a oprávněními pro poskytování služeb v oblasti  ŽP a odpovídá za kvalitu 
svých doporučení a jejich soulad s právními předpisy v době trvání této smlouvy.  

7.2. Smluvní strany se dohodly, že všechny informace, které si poskytly při přípravě, uzavírání a realizaci této smlouvy, 
považují za důvěrné. Proto strana, které byly informace poskytnuty, nesmí je prozradit třetí osobě a ani použít v rozporu 
s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.   

7.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, veškerá právní jednání mezi smluvními stranami musí být činěna v písemné 
formě s tím, že za písemnou formu se nepovažuje email.  

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
8.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  
8.3. Obě strany podepisují tuto smlouvu ze svobodné vůle a bez jakéhokoliv nátlaku. 
8.4. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran v tříměsíční výpovědní době. Výpověď musí být 

písemná. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně 
výpověď doručena. Během výpovědní doby jsou smluvní strany i nadále povinny plnit své závazky vyplývající pro ně 
z této smlouvy. Objednatel je povinen uhradit do konce účinnosti této smlouvy rovněž další zhotovitelem účelně 
vynaložené náklady související s touto smlouvou. 

8.5. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi vzniknou při realizaci 
této smlouvy, byly řešeny dohodou. Nedojde-li k dohodě, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna podat návrh na 
řešení sporu u příslušného obecního soudu v České republice. 

8.6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaného dodatku k této smlouvě. Každý 
dodatek se vždy stává nedílnou součástí této smlouvy. 

8.7. Dojde-li v průběhu poskytování služeb k rozšíření společnosti objednatele, budou po společné dohodě upraveny smluvní 
podmínky ve smyslu navýšení odměny za poskytování služeb a to poměrnou částkou stávajících nákladů. 

8.8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost ostatních 
ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným a účinným, 
které bude zamýšlenému smluvnímu účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení pokud možno nejbližší. 

8.9. Objednatel má povinnost uveřejnit smlouvu se Zhotovitelem včetně jejích změn a dodatků v registru smluv. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje 
za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

8.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:civop@civop.cz


SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

  
OO-2018  strana 3 

IX. Specifikace díla a služeb této smlouvy 

9.1. Služby jsou poskytovány v rozsahu uvedeném níže. 
 

Rozsah služeb ŽP 

 Odborně vedená agenda systému odpadového hospodářství organizace dle legislativy a v softwaru EVI. V případě potřeby a 
dle dohody i jednání s úřady (povolování odpadů, kontroly, atp.) 

 Označování nebezpečných odpadů graficky i popisem (aktuálně dle legislativy) 
 Vypracování identifikačních listů nebezpečného odpadu a zavedení do provozních podmínek (dle legislativy) 
 Vypracování základního popisu odpadů pro přejímku do zařízení 
 Podávání hlášení do systému ISPOP v rámci systému odpadového hospodářství a vedení evidence (dle legislativy) 
 Interní kontrola zaměstnanců a pracovišť v systému odpadového hospodářství – sledování a dohled nad ukládáním odpadů 

(značení, ukládání, čistota, atd.) dle dohody (a dle změn v legislativě) ,  minimálně 1x ročně na všech výjezdových základnách 
uvedených v příloze č.1 

 Zajišťování zpětného odběru odpadů dle dohodnutých smluvních závazků 
 Implementace nových legislativních požadavků v oblasti systému odpadového hospodářství na provozní podmínky organizace, 

budou-li se jí týkat, včetně zapracování změn do vnitřního předpisu organizace, včetně školení zaměstnanců 
 Školení zaměstnanců v systému odpadového hospodářství a dle dohody 

 
9.2. Klientské bonusy CIVOP s.r.o. 
 

Bonusy společnosti CIVOP s.r.o. 
Cena v Kč bez 

DPH 

 CIVOP Kontakt - zřízená linka Hot-line kdy je v případě vážných úrazů k dispozici vždy jeden 
specialista 24 hod. denně 7 dní v týdnu 

 CIVOP Garance - pojištění na kvalitu našich služeb až do výše 30.000.000,- Kč 
 CIVOP Garance Plus - Profesní pojištění nastavené zejména pro případy pokut ze strany dozorových 

orgánů do výše 1.000.000,- Kč 

Bonus zdarma 

 
9.3. Adresa pracoviště, pro které budou poskytovány služby na základě této smlouvy: 
 

Adresa pracovišť Kontaktní osoba Kontakty 

Seznam výjezdových základen je uveden v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 

Zdeňka Hovorková 
+420 387 762 333 

hovorkovaz@zzsjck.cz  

 
 
9.4. Cena za služby ŽP 

Cena zahrnuje veškerý rozsah služeb dle IX. Specifikace díla a služeb. 

Cena za služby ŽP Cena v Kč bez DPH 
Samostatně 

DPH v % 

Cena v Kč 
celkem včetně 

DPH 
Poznámka 

 CENA ZA SLUŽBY ŽP - Odpady 17.350,- 3.643,50 20.993,50 
Měsíční paušální platba 
za všechny výjezdové 

základny 

 
Odměna zahrnuje i náklady na dopravu a vybavení specialisty (PC, mobil, apod.) i na veškerý odborný a administrativní 
backoffice.  
 
 
 
 
 
 

 
 

X. Potvrzení smlouvy 

 

10.1.  Za objednatele:  
        (podpis, razítko) 
 
                                            
 
 
 
 
 V                                    dne   

10.2.  Za zhotovitele: 
(podpis, razítko) 
 
PhDr. Ing. Daniel Kožený, jednatel společnosti 
a Lukáš Matouš, na základě plné moci 
 
 
 
V Praze                             dne   

 
 
 

mailto:schackovak@zzsjck.cz
schackovak
Textové pole
MUDr. Marek Slabý, MBAředitel ZZS JčK



Příloha č. 1 – Seznam výjezdových základen ZZS JčK 
(Příloha č. 3 ze zadání VŘ)  

 

  
OO-2018  strana 4 

 

 

Název provozovny Adresa 

Hlavní sídlo Zdravotnické záchranné služby Jihočeského 
kraje Územní středisko České Budějovice 

B. Němcové 1931/6, České Budějovice, 370 01 

Výjezdová základna Pražská tř. Pražská tř. 2354/139, České Budějovice, 370 10 

Výjezdová základna Vltava Bezdrevská 1, České Budějovice, 370 11 

Výjezdová základna Planá 
Planá u Českých Budějovic parc. č. 1697, České 
Budějovice, 370 01 

Výjezdová základna Trhové Sviny Nábřeží Sv. Čecha 664, Trhové Sviny, 374 01 

Výjezdová základna Týn nad Vltavou Sakařova 755, Týn nad Vltavou, 375 01 

Výjezdová základna Kaplice Poliklinika, Gen. Fanty 25, Kaplice, 382 41 

 

Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Český Krumlov (Oblastní 
středisko) 

Nad nemocnicí 153, Český Krumlov, 381 01 

Výjezdová základna Frymburk Frymburk 125, Frymburk, 382 79 

Výjezdová základna Vyšší Brod Ul. 5. května 22. Vyšší Brod, 382 73 

Výjezdová základna Horní Planá Komenského 6, Horní Planá, 382 26 

 

 
Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Jindřichův Hradec (Oblastní 
středisko) 

Vídeňská 508/3, Jindřichův Hradec, 377 01 

Výjezdová základna Dačice Antonínská 85/II, Dačice, 380 16 

Výjezdová základna Kunžak Nerudova 509, Kunžak, 378 62 

Výjezdová základna Suchdol nad Lužnicí Sídliště 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 378 06 

Výjezdová základna Třeboň Riegerova 14/II, Třeboň, 379 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Seznam výjezdových základen ZZS JčK 
(Příloha č. 3 ze zadání VŘ)  

 

  
OO-2018  strana 5 

 
Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Prachatice (oblastní středisko) Slunečná 939, Prachatice, 383 01 

Výjezdová základna Vimperk Špidrova 107, Vimperk, 385 01 

Výjezdová základna Vacov Vlkonice 65, Vacov, 384 86 

Výjezdová základna Volary Soumarská 51, Volary, 384 51 

Výjezdová základna Lhenice Krumlovská 293, Lhenice, 384 02 

 
Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Písek (oblastní středisko) Karla Čapka 2477, Písek, 397 23 

Výjezdová základna Milevsko Kpt. Nálepky 332, Milevsko, 399 01 

Výjezdová základna Čimelice Čimelice 344, 398 04 

 
Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Strakonice (oblastní středisko) Radomyšlská 336, Strakonice, 386 29 

Výjezdová základna Blatná J. Wericha 502, Blatná, 388 01 

Výjezdová základna Vodňany Jiráskova 116, Vodňany, 389 01 

 
Název provozovny Adresa 

Výjezdová základna Tábor (oblastní středisko) Chýnovská 276, Tábor, 391 56 

Zubní pohotovost Kpt. Jaroše 2876, Tábor, 390 03 

Výjezdová základna Soběslav Tyršova 485/11, Soběslav, 392 01 

Výjezdová základna Mladá Vožice Plaňkova 420, Mladá Vožice, 391 43 

Výjezdová základna Opařany Opařany 229, Opařany, 391 61 

 




